
AMSTERDAM

508 506

20

30 57 5821

32 59 60

34

587 583 579

61

575

62

585 581 577 573 571 569 567 565

518 520

563 561 559

514

557 555

14
3

14
1

13
9

13
7

10
2

10
0

98
96

551 549

512

547 545 541 539

510

537 535 533

95
91

10
1

93
99

97
89

39
37

35
33

42
40

38
36

48
0

10
5

48
24

84

615 611651 645 619617 613

2 t/m
10 G

12 t/m 24

10
3 88

609607605603601599597595593591589

551

63
5

60
1 59

95
97 5

95
593

591589587585583581579

13

24
26

28 69530 689

69369932 69170171571
3

547 545

711 687703709
707 705

68
1 67
7

675

66
7 6

65 66
166

3
65

9

65
7 A65
7

653
651

649
647
645
643
641
639

SLOTERDIJKERWEG SLOTERDIJKERWEG

HAARLEMMERWEG HAARLEMMERWEG

HAARLEMMERWEG

SL
OT

ER
DI

JK
ER

WE
G

EIN
ST

EIN
WE

G

EIN
ST

EIN
WE

G

MOLENWERF

VE
LS

ER
WE

G

SL
OT

ER
DIJ

KE
RW

EG

SP
AA

RN
DA

MM
ER

DI
JK

KDU16311

KDU04344

KDU16310

KDU16312
KDU16313

KDU07153

KDU09714

Buitendijks

Buitendijks

Buitendijks

Buitendijks

Bu
ite

nd
ijks

A528-001

A527_007

A527_008

A527_006

A5
27

_0
04

Binnendijks

Binnendijks

Binnendijks

Binnendijks

Bin
ne

nd
ijks

0 25 50 75 100 m

Vastgesteld door het Dagelijks Bestuur van het Waterschap
Amstel, Gooi en Vecht bij besluit XX BBVXX.XXXX d.d. x-x-2017

Legenda Waterschap Amstel, Gooi en Vecht

Bezoekadres:
Korte Ouderkerkerdijk 7
1096 AC Amsterdam
Tel. 0900-9394

Copyright:  2017 Waternet, Amsterdam
                  2017 Stichting GBKN, Apeldoorn

Datum:  21-06-2017 Formaat:  A3 Schaal:  1:2.000 IB20170055_05Kaartnummer:

Dr. Ir. G.M. van den Top
dijkgraaf

Drs. H.J. Kelderman
secretaris-directeur

Kaartblad 05

LEGGER VAN DE SECUNDAIRE WATERKERINGEN IN AMSTERDAM NIEUW-
WEST MET DE DAARTOE BEHORENDE KUNSTWERKEN

Afwijkende onderhoudsverplichting
Water
Overige topografie

Overig

Keringen Kunstwerken
Gemalen
Bruggen
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Duikers
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Sluizen
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